附之權利優於股份隨附之權利之任何其他類別普通股；

(c) 從法定惟尚未發行之普通股本中，保留（不設任何優先購買權或其他類似權
利）於不時轉換仍未贖回之可換股債券時須予發行之全部股份數目，並將確
保轉換可換股債券後交付的所有股份將會正式及有效地以繳足形式發行；及

(d) 不會進行任何會導致將換股價下調至低於本公司股份面值之發售、發行或分
派。

對華夏的特定條款

特定就華夏而言並假設華夏進行完成第二批債券的認購，訂約方已協定直至所有
第一批債券根據其條款獲全部贖回或轉換前，華夏無權：

(i) 宣佈一項違責事項及據此促使贖回第二批債券；及

(ii) 提早贖回上文「贖回權」一段所述發生任何提早贖回事件導致提早贖回的可換
股債券，

除非鼎暉根據第一批債券行使相同的權利。

由所有第一批債券根據其條款獲全數贖回或轉換之日至一家華夏實體仍然持有第
二批債券本金額至少35%或以上（即52,500,000港元或以上）的期間內，該華夏實
體有權行使其權利以宣佈一項違責事件及促使贖回上文第(i)及(ii)段所述的第二批
債券。該權利須在華夏持有可換股債券的本金額減至低於35%（即少於52,500,000
港元）後終止。

發行可換股債券之原因及裨益

董事認為，發行可換股債券帶來擴闊本公司資本基礎及籌措資金以發展核心沙發
業務及用作營運資金以把握其他商機提供資金之機會。兩家實力雄厚的機構投資
者投資於本公司之無抵押非從屬可換股債券反映投資者對本公司充滿信心。本公
司亦可受惠於認購人之廣闊業務網絡。董事（包括獨立非執行董事）認為(1)可換
股債券之條款及初步換股價（較聯交所於二零一三年四月十六日所報股份收市價
有14.58%溢價）；及(2)通過引入兩名策略性投資者鞏固本公司形象、聲譽及投資
者關係，均屬公平合理並符合本公司股東之利益。建議發行可換股債券毋須股東
批准。

11

所得款項用途

經扣除佣金及開支後，發行可換股債券之估計所得款項淨額約為849,500,000港
元。所得款項淨額擬全數用作本公司之一般企業及業務發展及營運資金需求。

過去十二個月進行之集資活動

本公司於二零一二年七月十九日舉行之股東週年大會上，向董事授出一般授權以
配發、發行及處置數目不超過於決議案通過當日本公司已發行股本20%之股份。
於本公佈日期，董事概無根據該一般授權配發及發行任何股份。

除發行可換股債券外，本公司於緊接本公佈日期前十二個月期間概無通過發行股
本證券進行任何集資活動。

對本公司股權架構之影響

下表概述本公司(i)於本公佈日期；及(ii)假設可換股債券按初步換股價全數轉換時
的股權架構：

股東名稱 於本公佈日期*
緊隨可換股債券按初步
換股價獲全數轉換後

股份數目

約佔本公司
已發行股本
百分比(%) 股份數目

約佔本公司
經擴大股本
百分比(%)

Man Wah Investment
 Limited 607,240,400 68.15% 607,240,400 61.09%

董事
Stephen Allen Barr 1,746,400 0.20% 1,746,400 0.18%
王貴升 30,000* 0.00% 30,000 0.00%
戴全發 10,000* 0.00% 10,000 0.00%

公眾
公眾 282,003,200 31.65% 282,003,200 28.36%#

認購人
鼎暉 – – 84,848,484 8.54%
華夏（或其代名人） – – 18,181,818 1.83%

總額 891,030,000 100% 994,060,302 100%

12

* 截至本公佈日期，本公司已發行股本總額為891,030,000股股份。

 Man Wah Investment Limited為一家分別由黃敏利先生及許慧卿女士（彼等均為本公司執
行董事）持有80%及20%權益之公司。

* 股份根據本公司的股份獎勵計劃授出，並且將僅在王貴升先生及戴全發先生於授出日期
（就王貴升先生而言，即2011年6月15日；就戴全發先生而言，即2011年2月11日）後第三
個周年仍然為本公司僱員的情況下歸屬予他們。

# 百分比由28.37%下調至28.36%，藉此本公司的經擴大股本總百分比為100%。

有關本公司及認購人之資料

本公司為一家投資控股公司，其附屬公司主要從事生產、銷售和分銷沙發及床上
用品。

鼎暉為一家由鼎暉投資品牌管理之特定目的投資機構。鼎暉投資指一家另類資產
基金管理人，專注投資私募股權、創業投資、地產、夾層基金和公開資本市場，
其管理資產超過80億美元。鼎暉於不同行業之公眾及私人投資擁有豐富之經驗並
於香港、北京、上海、新加坡、深圳、雅加達及胡志明市設有辦公室。

華夏為一家由華夏基金（香港）有限公司管理的另類投資平台。華夏基金（香港）
有限公司為一家投資管理公司，獲香港證券及期貨事務監察委員會發牌從事第1類
（證券交易）、第4類（就證券提供意見）及第9類（提供資產管理）受規管活動。

認購協議的完成取決上文所載之條件獲得履行或豁免而定。此外，認購協議可能